
Informace o produktu
1. Hlavní rukojeť
2. Tlačítko pro spuštění/vypnutí
3. Kryt nabíjení
4. Nabíjecí konektor
5. Spodní tlačítko pro odstranění nástavců
6. Rukojeť prodlužovací části
7. Vrchní tlačítko pro odstranění nástavce
8. Čistící hlava
9. Zdroj napájení
10. Půlkruhový kartáč
11. Plochý kartáč
12. Kuželový kartáč

Připevnění prodlužovací části a nástavců
Před připevněním jakékoliv části produktu se přesvědčte, zdali je přístroj vypnutý.

• Připevnění nástavce bez prodlužovací části
Hlavní rukojeť připevněte na čistící hlavu až uslyšíte cvaknutí.
• Připevnění nástavce s prodlužovací částí
Hlavní rukojeť připevněte na prodlužovací část až uslyšíte cvaknutí. Na prodlužovací část 
poté připevněte ještě čistící hlavu.

Připevnění kartáčů
Čistící hlavu pevně uchopte jednou rukou, druhou rukou na ní připevněte kartáč.

Typy kartáčů
• Plochý kartáč: Vhodný k čistění podlah, kamenných zdí, keramických obkladových 
dlaždic a jiných širokých povrchů.
• Půlkruhový kartáč: Vhodný k čištění koupelnových van, sprchových koutů, umyvadel atd.
• Kuželový kartáč s 120º nástavcem: Vhodný k čištění oken, dveří a nedostupných zákoutí.

Návod k použití
• Na povrch, který chcete vyčistit, a na čistící kartáč Cleanbrush® naneste vodu a čistící 
prostředek.
• Kartáč přiložte k požadovanému povrchu a pomocí tlačítka pro spuštění/vypnutí zapněte 
čistič. Přístroj držte za rukojeť a jemně kartáč přitiskněte k povrchu. Netlačte příliš silně, 
kartáč totiž čistí sám.
• Přístroj bude pracovat, jen pokud se dotýká povrchu, který čistíte. Tím zabraňuje stříkání 
vody po místnosti.
• Používejte pouze čistící prostředky, které jsou vhodné pro daný povrch a nepoužívejte 
silné chemikálie.
• Při prvním použití zkuste nejprve vyčistit skryté části povrchu.


